
4

7

8

2

1

3

8

7

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年12月27日（日）17回佐賀5日

 8R 暮古月賞 サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 クロスワールド
父:トゥザワールド  母:ブルーライトクロス

牝  3 池谷匠翔
▲50.0

1:25.6
(－)

1-1-1-1 40.5 － 2 442
(+2)

真島元徳（佐賀）
吉武章
シンユウフアーム

2 8 キーメモリー
父:パドトロワ  母:キーツヨイ

牝  4 村松翔太
53.0

1:26.1
(2 1/2)

2-2-2-2 40.9 － 3 461
(+4)

西久保政等（佐賀）
小橋亮太
中本牧場

3 9 フラッシュテソーロ
父:エイシンフラッシュ  母:アズサユミ

牡  5 倉富隆一郎
55.0

1:26.1
(クビ)

7-7-7-7 38.7 － 1 478
(+4)

山田義人（佐賀）
（株）本城
ノーザンファーム

4 2 ミライグリーン
父:ローエングリン  母:ジョウネツノハナ

牡  7 吉本隆記
55.0

1:26.2
(クビ)

6-6-6-4 39.2 － 7 477
(0)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
大矢牧場

5 1 ハタノレジーナ
父:アイルハヴアナザー  母:ハタノガイア

牝  5 岩永千明
◇52.0

1:26.3
(3/4)

5-5-5-5 39.6 － 4 453
(-2)

手島勝利（佐賀）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
有限会社グッドラック・ファーム

6 3 クリノナポレオン
父:スターリングローズ  母:キャットニップ

牡  6 出水拓人
55.0

1:26.4
(1/2)

3-3-3-3 40.6 － 6 447
(+1)

北村欣也（佐賀）
樋口雅彦
町屋　勝幸

7 10 アモーレリコルド
父:ジャイアントレッカー  母:スリーキセキ

牝  6 長田進仁
53.0

1:28.1
(9)

4-4-4-6 41.8 － 10 436
(+1)

中野博（佐賀）
谷謙介
辻　牧場

8 7 ムーンパスココロ
父:ベーカバド  母:コトノハ

牝  5 川島拓
54.0

1:28.4
(1 1/2)

9-9-9-9 39.8 － 5 420
(+2)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
芳住　鉄兵

9 6 エイシンリーダー
父:キングカメハメハ  母:エイシンビーナス

牡  7 山下裕貴
55.0

1:28.5
(3/4)

10-10-10-10 39.2 － 8 490
(+6)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
栄進牧場

10 5 パストラル
父:マツリダゴッホ  母:アンローランサン

牝  6 金山昇馬
△51.0

1:28.6
(1/2)

8-8-8-8 40.0 － 9 476
(-5)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,3,10,1,2,9,5,7,6

4,8,3,10,1,2,9,5,7,6

4,8,3,10,1,2,9,5,7,6

4,8,3,2,1,10,9,5,7,6

払戻金
単 勝 4 320円

複 勝 4 130円

8 120円

9 110円

ワイド 4-8 270円

4-9 250円

8-9 190円

枠 連 4-7 550円

馬 連 4-8 740円

馬 単 4-8 1,320円

3連複 4-8-9 620円

3連単 4-8-9 3,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


