8R 暮古月賞 サラ系3歳上					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直)1300M 良			
【本賞3	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円									
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4	4 クロスワールド 父:トゥザワールド 母:ブルーライトクロス	牝 3	池谷匠翔 ▲50.0	1:25.6 (-)	1-1-1-1	40.5	_	2	442 (+2)	真島元徳(佐賀) 吉武章 シンユウフアーム
2 7	8 キーメモリー 父:パドトロワ 母:キーツヨイ	牝 4	村松翔太 53.0	1:26.1 (2 1/2)	2-2-2-2	40.9	_	3	461 (+4)	西久保政等(佐賀) 小橋亮太 中本牧場
3 8	g フラッシュテソーロ 父:エイシンフラッシュ 母:アズサユミ	牡 5	倉富隆一郎 55.0	1:26.1 (クビ)	7-7-7	38.7	_	1	478 (+4)	山田義人(佐賀) (株)本城 ノーザンファーム
4 2	2 ミライグリーン 父:ローエングリン 母:ジョウネッノハナ	牡 7	吉本隆記 55.0	1:26.2 (クビ)	6-6-6-4	39.2	_	7	477 (0)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 大矢牧場
5 1	1 ハタノレジーナ 父:アイルハヴアナザー 母:ハタノガイア	牝 5	岩永千明 ◇52.0	1:26.3 (3/4)	5-5-5-5	39.6	-	4	453 (-2)	手島勝利(佐賀) 組)KIZUNA組合 有限会社グッドラック・ファーム
6 3	3 クリノナポレオン 父:スターリングローズ 母:キャットニップ	牡 6	出水拓人 55.0	1:26.4 (1/2)	3-3-3-3	40.6	_	6	447 (+1)	北村欣也(佐賀) 樋口雅彦 町屋 勝幸
7 8 1	0 アモーレリコルド 父:ジャイアントレッカー 母:スリーキセキ	牝 6	長田進仁 53.0	1:28.1	4-4-4-6	41.8	_	10	436 (+1)	中野博(佐賀) 谷謙介 辻 牧場
8 7	7 ムーンパスココロ 父:ベーカバド 母:コトノハ	牝 5	川島拓 54.0	1:28.4 (1 1/2)	9-9-9-9	39.8	_	5	420 (+2)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 芳住 鉄兵
9 6	6 エイシンリーダー 父:キングカメハメハ 母:エイシンビーナス	牡 7	山下裕貴 55.0	1:28.5 (3/4)	10-10-10-10	39.2	_	8	490 (+6)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 栄進牧場
10 5	5 パストラル 父:マツリダゴッホ 母:アンローランサン	牝 6	金山昇馬 △51.0	1:28.6 (1/2)	8-8-8	40.0	-	9	476 (-5)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 岡田スタツド

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	4,8,3,10,1,2,9,5,7,6
2コーナー	4,8,3,10,1,2,9,5,7,6
3コーナー	4,8,3,10,1,2,9,5,7,6
4コーナー	4,8,3,2,1,10,9,5,7,6

## ● 払戻金

単 勝	4	320円
複 勝	4	130円
	8	120円
	9	110円

ワイド	4-8	270円
	4-9	250円
	8-9	190円

枠 連	4-7	550円
馬連	4-8	740円
馬単	4-8	1,320円

3連複	4-8-9	620円
3連単	4-8-9	3,700円